

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการถมดินองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๕๑,๔๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการถมดินที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา โดยทำการปรับปรุง บุกเบิกพื้นที่ บริเวณข้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา ขนาดความกว้าง ๓๑.๐๐ เมตร ความยาว ๓๕.๐๐ เมตร ทำการถมดินสูงเฉลี่ย ๓๑.๐๐ เมตร ความยาว ๓๕.๐๐ เมตร ทำการถมดินสูงเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ใช้ปริมาณงานดินถมไม่น้อยกว่า ๖๕๑ ลบ.ม (หลวม) พร้อมทำการเกลี่ยดินให้เรียบเสมอรระดับที่กำหนด ทำการวางท่อระบายน้ำชั้น ๓ มอก.๑๒๘/๒๕๒๘ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ * ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๘ ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว (ติดตั้งก่อนเข้าดำเนินการ) และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบแล้วเสร็จรายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการราคาขององค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๑๖ เดือน สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๐๕,๘๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวชนิตาภา นิลภูศรี ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

๖.๒ นายจักรี ฤทธิมาส ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นางสาวสงวน คงขาว ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา (กองช่าง)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา (กองช่าง)

ประเภทงาน โครงการถมดิน อบต.กะเปา

สถานที่ก่อสร้าง อบต.กะเปา หมู่ที่ 7 ต.กะเปา อ.ศิริรัฐนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น วันที่ 16 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	คำวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	80,956.93	1.3074	105,843.09	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	- ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	0.00	-	0.00	
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			105,843.09	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			105,800.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

1,085.00

ตร.ม

เฉลี่ยราคาประมาณ

97.51

บาท /ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวชนิดาภา นิลภูศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจักรี ฤทธิมาส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสงวน คงขาว)

ราคากลางค่าก่อสร้างโครงการถมดิน อบต.กะเปา

แบบ ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ อบต.กะเปา ม.7 ต.กะเปา อ.ศรีรัตนคม

วันที่ 16 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานถมดิน บุกเบิกพื้นที่ (ขนาดกลาง)	ตร.ม	1,085.00	3.47	3,764.95	
2	งานดินถม	ลบ.ม	651.00	101.31	65,952.81	
3	งานเกลี่ยดิน (ปรับเกลี่ยเรียบ) (ใช้ค่างานค่าดำเนินการ งานถมป่าขุดต่อ ขนาดเบา เนื่องจากงานมีลักษณะใกล้เคียงกัน)	ลบ.ม	651.00	1.67	1,087.17	
4	งานวางท่อระบายน้ำชั้น 3 มอก.128/2528 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40x1.00 ม. รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน FACTOR F -ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ ขอใช้งบประมาณเพียง	ท่อน 1.3074 ป้าย	18.00 1.00	564.00 -	10,152.00 80,956.93 105,843.09 105,843.09 105,800.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวชนิดาภา นิลภูศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจักรี ฤทธิมาศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวดวงน คงขาว)